- 1 -

工字〔2017〕43 号

关于组织 2017 年度昆钢矽肺病人员

在养生敬老中心疗养的通知

公司办公室、经营财务部、离退休管理部、养生敬老中心、

昆钢职研所：

    根据昆钢控股公司《关于组织昆钢矽肺病人员在养生敬

老中心疗养的通知》（昆钢控办〔2014〕74 号）规定，公

司决定按期组织开展 2017 年度昆钢矽肺病人员在养生敬老

中心疗养工作，现将相关事宜通知如下：

一、各成员单位要高度重视此项工作，按要求积极开展

工作，相互沟通协调，确保 2017 年矽肺病人员按时入院疗

养。

二、2017 年 4 月 10 日前，离退休职工管理部负责提供

矽肺病人名单和通知矽肺病人员体检（时间、地点及注意事

项）。

- 2 -

    三、昆钢职业病研究咨询有限公司和昆钢医院体检中心

做好体检准备，于 4 月 13、14 日完成对矽肺病人疗养前体

检工作。

四、2017 年参加疗养人员分 3 批，每批 50 人左右进行

疗养，第一批于 4 月 15 日入住养生敬老中心。7 月底完成

全部矽肺病人疗养工作。养生敬老中心做好接待疗养人员的

各项准备工作。

五、费用预算：2017 年按全部矽肺病人（232 人）都

参加体检及疗养计算，医药费、体检费、疗养费、路费等费

用预算开支为 99.3 万元。疗养结束后，根据矽肺病人员实

际发生疗养费用进行结算。

六、请经营财务部做好各项费用的核销结算工作。

                           昆钢集团公司工会

                            2017 年 3 月 27 日

- 3 -

抄送: 昆钢医院

昆钢工会办公室                   2017年 3月 29 日印发